ﬁ T9 - SmartOne Mini System

Think ahead.

Tork SmartOne® mini dozownik do papieru
toaletowego w roli, czarny

Artykut 681008
System T9
Materiat Plastik
Ditugosc¢ 15.6 cm

Szerokos¢ 21.9cm

Wysokosé 21.9cm

Kolor czarny

Tork SmartOne® mini dozownik do papieru toaletowego w roli

z serii Elevation to nowoczesny, wydajny system dozowania,
przeznaczony do tazienek o niskim i $rednim natezeniu ruchu.
Dozowanie pojedynczych odcinkéw pomaga ograniczy¢ zuzycie
nawet 0 40% w poréwnaniu do tradycyjnych dozownikéw do rolek
jumbo, co przekfada sie na wiecej wizyt na rolke. Dozowniki Tork
Elevation wyrézniajg sie praktycznym i nowoczesnym wygladem,
ktéry zapada w pamie¢ gosci.

Solidna konstrukcja z zamknieciem na
kluczyk zabezpiecza rolke i zapobiega
kradziezy w wymagajgcych srodowiskach
Dozowanie pojedynczych odcinkéw
redukuje zuzycie nawet o 40%

Duza pojemnos¢ — rzadsze wymiany i
mniejsze ryzyko braku papieru.
Higieniczny: dotykasz jedynie odcinka,

www.tork.pl ktérego uzyjesz
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Informacje o opakowaniu

EAN
Sztuki

Opakowania
pojedyncze

Wysokos$¢é
Szeroko$¢é
Dtugosé
Objetosc¢
Waga netto
Waga brutto

Rodzaj opakowania

Opakowanie
pojedyncze

7322540803914
1

228 mm
233 mm
165 mm
8.76 dm3
596 g
7619
Plastic bag

Essity to globalna firma zajmujaca sie
higieng i zdrowiem

Opakowanie
transportowe

7322540803914
1
1

228 mm
165 mm
233 mm
8.76 dm3
0.6 kg
0.8 kg

Carton

7322540817904
176
176

1974 mm
800 mm
1200 mm
1.54 m3
104.9 kg
133.94 kg

T9 - SmartOne Mini System

Kompatybilne produkty

Tork SmartOne® mini papier

toaletowy w roli 472193

Podobne produkty

-

554000 555008 558040

Certyfikaty produktu
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Kontakt

Essity Poland Sp. z o.0.
ul. Putawska 435A

02-801 Warszawa, Polska

Tel.: +48 22 543 75 00
Faks: +48 22 543 75 01

www.tork.pl



